國立體育大學球類運動技術學系 110學年度第 1次教師評審委員會議紀錄

一、時間：110年 9月 23日（星期四）上午 11時

二、地點：科技大樓 205教室

三、主席：龔榮堂教授

四、出席人員：紀世清教授、陳志榮教授、杜美華教授、宋定衡副教授

五、提案討論：

提案一

案由：有關本系紀世清教授 110年 10月教師評鑑乙案，請審議。

說明：

一、依據國立體育大學教師評鑑辦法辦理。

二、上次評鑑於 107年 9月經 107學年度第 2次教評會議通過免評鑑(滿 60歲)，免評鑑期間

依規定應受基本門檻評量，評分明細表及相關佐證資料如附件，請審議。(由請紀世清教

授迴避)

決議：初審通過紀世清教授免評鑑第九條、第十條、第十一條、第十二條評量。

提案二

案由：有關本系杜美華教授 110年 10月教師評鑑乙案，請審議。

說明：

一、依據國立體育大學教師評鑑辦法辦理。

二、於 107年 9月通過 6年免評鑑，免評鑑期間依規定應受基本門檻評量，其下次評鑑週期

為 113年 8月起至 116年 7月，共計 3年，免評鑑期間依規定應受基本門檻評量，評分

明細表及相關佐證資料如附件，請審議。(由請杜美華教授迴避)

決議：初審通過杜美華教授免評鑑第九條、第十條、第十一條、第十二條評量。

提案三

案由：有關本系龔榮堂教授 110年 10月教師評鑑乙案，請審議。

說明：

一、依據國立體育大學教師評鑑辦法辦理。

二、於 107年 9月通過 6年免評鑑，免評鑑期間依規定應受基本門檻評量，其評鑑週期為 113

年 8月起至 116 年 7 月，共計 3 年，免評鑑期間依規定應受基本門檻評量，評分明細表

及相關佐證資料如附件，請審議。(由請杜美華教授主持，請龔榮堂教授迴避)

決議：初審通過免龔榮堂教授評鑑第九條、第十條、第十一條、第十二條評量。

六、臨時動議：無

七、散會：12:10